DORSAL

633
728
645
531
682
712
665
514
699
615
603
534
600
721
674
593
614
612
702
729
581
607
716
718
644
646
703
629
541
695
565
592
692
573
582
577
723
673
524
693
560
753
503
576
643
520
655

FEDERACION
CANARIA DE
NATACION

El mejor tiempo
APELLIDOS

ACEITUNO MARTINEZ
ACOSTA DE LEON
ACOSTA PERDOMO
ACUNA GONZALEZ
ALDECOA SENDAGORTA
ALIENDE HERNANDEZ
ALVAREZ CRUZ
ALZOLA MEDINA
ANGULO VILLANUEVA
ANTELA LOPEZ
ARBELO RODRIGUEZ
ARENCIBIA DE LA CRUZ
ARENCIBIA DIAZ

ARIAS FEBLES

ARMAS GARCIA
ARMAS ROCA

ARTABE GUERRA
AZNAR ALVAREZ
BARRETO GARCIA
BENCOMO GONZALEZ
BENMOUSSA EL KOUNICHI
BERNALDO DE QUIROS
BERNARDOS CRUZ
BERNARDOS CRUZ
BERNDTSSON
BETANCORT MORALES
BORGES ALVAREZ
BORGES HERNANDEZ
BORGES HERNANDEZ
BORGES QUINONES
BOTIN CASTILLO
BOUCHET

BRAUN

BRITO CASTILLO

BRITO FERNANDEZ
BRITO SANCHEZ
CABALLERO MADERA
CABALLERO MADERA
CABRERA GARCIA
CABRERA MARTIN
CABRERA RODRIGUEZ
CASTANEDA CASTANEDA
CASTRILLO SIMON
CHARLTON

CHISVERT MATEU
CINCI

CIRUGEDA LOPEZ

VIl COPA CANARIA DE AGUAS ABIERTAS

LISTADO DE PARTICIPANTES

NOMBRE

MANUEL JESUS
SERGIO

GABRIEL

RUBEN

PATRICIO
MARINA
VALENTIN
VICTOR
JONATHAN

JOSE CARLOS
NAUZET
ALEJANDRO
VICTOR

JOSE MANUEL
RUPERTO AGUSTIN
MARTA

JUAN CARLOS
BENJAMIN
MARIA LOURDES
CARLOS AGUSTIN
MOHAMMED SAID
IRENE LINARES
JOSE

IDOIA

ANN MARI
ARIDANY

CESAR

CLAUDIA

ELENA

JAIRO ANTONIO
JOSE ALEJANDRO
SYBILLE

RENE

JESUS MANUEL
RICARDO

MARIA

ENRIQUE
GUILLERMO
OCTAVIO

ELSA

MAR

MARCOS JOSE
OCTAVIO

FIONA LOUISE
ISIDRO

ELENA

AYTHAMI

CAT

M25
M50
M30
M40
M40
M25
M55
M55
M45
M60
M30
M45
M30
M60
M65
M40
M45
M45
M50
M50
M50
M30
M50
M40
M55
M35
M50
INF
JUN2
M40
JUN1
M30
M60
JUN2
M50
JUN2
M65
M70
M55
M20
JUN1
M35
M50
M55
M35
M40
M25

CLUB

C.D. NONADAMOS

C.N. OCEANO PUERTO CRUZ
C.N. VULCANIA MASTER
C.D.N. NADAMAS SANTA ROSA
R.C. NAUTICO DE ARRECIFE
C.N. REALES

C.N. OCEANO PUERTO CRUZ
C.D. BELEN MARIA

C.N. VULCANIA MASTER

C.N. METROPOLE

CN.SALINAS STA.LUCIA

C.N. AGUACAN

C.D. BELEN MARIA

C.N. METROPOLE

R.C. NAUTICO DE ARRECIFE
C.N. METROPOLE

C.N. METROPOLE

R.C. NAUTICO DE ARRECIFE
C.N. OCEANO PUERTO CRUZ
C.N. OCEANO PUERTO CRUZ
C.D. TENIS VALLE DE ARIDANE
R.C. NAUTICO DE LA PALMA
C.N. METROPOLE

C.N. METROPOLE

C.N. VULCANIA MASTER

C.N. VULCANIA MASTER

C.N. OCEANO PUERTO CRUZ
C.N. REALES

C.N. REALES

C.N. LA ALAMEDA

R.C. NAUTICO DE LA PALMA
C.N. METROPOLE

R.C. NAUTICO DE LA PALMA
R.C. NAUTICO DE LA PALMA
C.D. TENIS VALLE DE ARIDANE
C.D. TENIS VALLE DE ARIDANE
C.N. METROPOLE

C.N. METROPOLE

C.D. TRIDAN

R.C. NAUTICO DE LA PALMA
C.D. TENIS VALLE DE ARIDANE
R.C. NAUTICO DE LA PALMA
C.D. BELEN MARIA

R.C. NAUTICO DE LA PALMA
C.N. VULCANIA MASTER

C. TENERIFE MASTERS

C.N. VULCANIA MASTER

Los participantes deben tener en vigor la licencia de Aguas Abiertas para la temporada 2025-26 de la F.C.N.

lunes, 2 de marzo de 2026
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DORSAL

621
568
504
556
700
687
741
664
551
731
667
632
704
634
705
583
660
601
515
529
528
681
686
730
654
706
690
750
689
594
747
567
571
735
707
676
543
647
538
539
657
745
516
708
604
668
623

FEDERACION
CANARIA DE
NATACION

El mejor tiempo
APELLIDOS

CLARIA CONESA
CONCEPCION RODRIGUEZ
CORROTO LOPEZ
CRESPO GARCIA
CURBELO GUERRA

DE LA CRUZ NUNO

DE LA PENA TRUJILLO

DE LEON ESPINEL

DE MARCO CASTANO
DEL PINO DIAZ

DEL PINO PADILLA

DEL ROSARIO RODRIGUEZ
DELGADO LAMADRID
DELGADO MARTIN
DELGADO PEREZ

DIAZ PEREZ

DIAZ PEREZ

DIAZ RODRIGUEZ
DOMINGUEZ CABRERA
DOMINGUEZ HIDALGO
DOMINGUEZ HIDALGO
DOMINGUEZ MORALES
DORTA GARCIA

ESTEVEZ GARCIA
EUGENIO ARTILES
EXPOSITO GERBER
FAJARDO GUTIERREZ
FALKENAU

FARINA TADEO

FELIPE RODRIGUEZ

FEO DIAZ

FERNANDEZ CONCEPCION
FERNANDEZ SANCHEZ
FRANCISCO BAEZA
FRANCISCO VARGAS
FUSTEGUERES FUENTES
GALVEZ GARRIDO
GARABATOS RODRIGUEZ
GARCIA CATALA

GARCIA DELGADO
GARCIA FIERRO

GARCIA HERRERO
GARCIA MEDINA
GARCIA VAZQUEZ

GIL LEON

GOMEZ GUINDAL
GONZALEZ CRUZ

VIl COPA CANARIA DE AGUAS ABIERTAS

LISTADO DE PARTICIPANTES

NOMBRE

JOAQUIN

ALICIA

ELVIRA

ALVARO

SERGIO

ADAY

ARMINDA
CARMEN
NATALIA
ROBERTO

KEVIN

JOSE ANTONIO
ACERINA LUYET
MARIA ELISABET
VERONICA
AMANDA

SARA

JOSE MARIA
ARNAUDIS
AMELIA MARIA
CHLOE DEL PINO
YURENA
MOISES

JOSE FELICIANO
MANUEL
CARLOS JOSE
JUAN CARLOS
STEPHANIE
SANTIAGO
YARITZA NAZARET
FERMIN

ANGEL ALBERTO
SUSANA

MARIO

JUAN ANTONIO
RAQUEL
CARMEN
SUSANA

JOSUE

YAIZA

VICTOR MANUEL
IRMA

ISRAEL

LINO

JAVIER LUIS
JOSE ANTONIO
JOSE RAMON

CAT

M30
M50
M50
M55
M40
M35
M45
M50
JUN2
M55
M45
M50
M40
M30
M50
M30
M35
M30
M55
JUN1
INF
M45
M40
M45
M45
M40
M45
M55
M40
M20
M40
M50
M25
JUN2
M55
M45
M25
M45
M35
M50
M35
M45
M45
M65
M60
M55
M55

CLUB

C.N. LA COLLERA

R.C. NAUTICO DE LA PALMA
C.D. BELEN MARIA

C.N. VALLEVERDE

C.N. VULCANIA MASTER
C.D. TENIS VALLE DE ARIDANE
C.D. BELEN MARIA

C.D. HERBANIA

C.N. VALLEVERDE

C.N. OCEANO PUERTO CRUZ
C.N. OCEANO PUERTO CRUZ
C.N. LAS PALMAS

C.N. OCEANO PUERTO CRUZ
C.D. NONADAMOS

C.N. OCEANO PUERTO CRUZ
C.D. TENIS VALLE DE ARIDANE
C.N. MARTIANEZ
CN.SALINAS STA.LUCIA

C.D. BELEN MARIA

C.D.N. BAJA LARGA

C.D.N. BAJA LARGA

C.N. OCEANO PUERTO CRUZ
C.N. OCEANO PUERTO CRUZ
C.N. OCEANO PUERTO CRUZ
CLUB GLORIA SWIMTRAIN MASPALOM
C.N. OCEANO PUERTO CRUZ
C.D. HERBANIA

R.C. NAUTICO DE LA PALMA
R.C. NAUTICO DE TENERIFE
C.N. LAS PALMAS

C.N. VULCANIA MASTER
R.C. NAUTICO DE LA PALMA
R.C. NAUTICO DE LA PALMA
C.N. OCEANO PUERTO CRUZ
C.N. OCEANO PUERTO CRUZ
C.D. TENIS VALLE DE ARIDANE
CLUB DEPORTIVO TEIMAR
C.N. LOS CRISTIANOS

C.N. METROPOLE

C.N. METROPOLE

C.N. METROPOLE

C.N. OCEANO PUERTO CRUZ
C.D. BELEN MARIA

C.N. OCEANO PUERTO CRUZ
C.N. CARUCAGUA

C.D. Triatlén Calima

C.N. LA COLLERA

Los participantes deben tener en vigor la licencia de Aguas Abiertas para la temporada 2025-26 de la F.C.N.

lunes, 2 de marzo de 2026

Pagina 2 de 6



DORSAL

602
748
563
720
530
585
584
736
630
519
544
555
658
648
661
506
683
562
713
650
662
684
635
744
550
559
622
734
656
575
671
521
625
569
564
680
509
522
701
679
678
533
574
552
642
599
505

FEDERACION
CANARIA DE
NATACION

El mejor tiempo
APELLIDOS

GONZALEZ DIAZ
GONZALEZ FABELO
GONZALEZ FERRERA
GONZALEZ GARCIA
GONZALEZ GARRIDO
GONZALEZ LORENZO
GONZALEZ LORENZO
GONZALEZ SUAREZ
GORRIN ROBERTS
GOTSENS ALVAREZ
GUADARRAMA SERRANO
GUEDES ALONSO
GUTIERREZ ASCANIO
GUTIERREZ QUINTERO
HERNANDEZ AGUIAR
HERNANDEZ BENTO
HERNANDEZ CABRERA
HERNANDEZ CALDERON
HERNANDEZ CARMONA
HERNANDEZ DIAZ
HERNANDEZ GONZALEZ
HERNANDEZ HERNANDEZ
HERNANDEZ LUZARDO
HERNANDEZ PERAZA
HERNANDEZ PEREZ
HERNANDEZ RODRIGUEZ
HERRERA BRITO
HIDALGO NUEZ

HIJAR JIMENEZ

HOPPE

HORMIGA PAEZ
HORNILLO BARBERO
JEREZ HERRERAS

KASCH

LARA MORRIS

LEMUS HERNANDEZ
LEON QUINTERO

LOPEZ ALVAREZ
LORENTE ALAVA
LORENZO AFONSO
LORENZO LORENZO
LUIS SUAREZ

LUX

MACHIN CABRERA
MACHIN HERNANDEZ
MARRERO DELGADO
MARTIN ALMEIDA

VIl COPA CANARIA DE AGUAS ABIERTAS

LISTADO DE PARTICIPANTES

NOMBRE

YERAY

NOELIA

ALTHAY

ALVARO

JORGE

CRISTINA

PEDRO
FRANCISCO JAVIER
ALEC

JOSEP

EVA

FRANCISCO YERAY
CIRO

NUHACET

PINO

ENRIQUE FRANCISCO
ALMUDENA

IKER

PABLO ANTONIO
HECTOR

NURIA

IZAN

OLIVER

DANIEL

ABIAN

DYLAN

JOSE A.

OLIVIA DEL PINO
MARIA

MYRIAM

JESUS MANUEL
PEDRO

HENRY
FRANZISKA
SERGIO NEIL
JORGE

JACOB

JAVIER
MERITXELL
IRENE

CARLOS

AYOSE

KIRSTEN
ROBERTO

ERIKA

EDUARDO ALBERTO
LUIS A.

CAT

M40
M40
JUN2
M30
M30
M30
M35
M55
INF
M45
M50
M45
M55
M40
M60
M60
JUN1
JUN2
M50
M50
M35
JUN1
M45
M30
JUN1
INF
M55
M50
M35
M55
M60
M40
M70
M40
JUN1
M45
M50
M50
M35
INF
M30
M45
M45
M30
M50
M25
M50

CLUB

CN.SALINAS STA.LUCIA

C.D. BELEN MARIA

R.C. NAUTICO DE LA PALMA
C.N. METROPOLE

C.D.N. BAJA LARGA

C.D. TENIS VALLE DE ARIDANE
C.D. TENIS VALLE DE ARIDANE
C.N. OCEANO PUERTO CRUZ
C.N. LOS CRISTIANOS

C. TENERIFE MASTERS

CLUB DEPORTIVO TEIMAR
C.N. VALLEVERDE

C.N. METROPOLE

C.N. LOS CRISTIANOS

C.D. BELEN MARIA

C.D. BELEN MARIA

R.C. NAUTICO DE LA PALMA
R.C. NAUTICO DE LA PALMA
R.C. NAUTICO DE LA PALMA
C.N. LOS CRISTIANOS

CLUB GLORIA SWIMTRAIN MASPALOM

R.C. NAUTICO DE LA PALMA
C.D. NONADAMOS

C.N. MARTIANEZ CORAL HOTELS
C.N. VALLEVERDE

C.D. TENIS VALLE DE ARIDANE
C.N. LA COLLERA

C.D.N. BAJA LARGA

C.N. VULCANIA MASTER

R.C. NAUTICO DE LA PALMA
C.D. Triatlén Calima

C. TENERIFE MASTERS

C.N. LA COLLERA

R.C. NAUTICO DE LA PALMA
R.C. NAUTICO DE LA PALMA
C.N. OCEANO PUERTO CRUZ
C.D. BELEN MARIA

C.D. TRIDAN

C.N. VULCANIA MASTER

C.D. TENIS VALLE DE ARIDANE
C.D. TENIS VALLE DE ARIDANE
C.D.N. NADAMAS SANTA ROSA
R.C. NAUTICO DE LA PALMA
C.N. VALLEVERDE

C.N. VULCANIA MASTER

C.N. LOS CRISTIANOS

C.D. BELEN MARIA

Los participantes deben tener en vigor la licencia de Aguas Abiertas para la temporada 2025-26 de la F.C.N.

lunes, 2 de marzo de 2026
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FEDERACION VIl COPA CANARIA DE AGUAS ABIERTAS

CANARIA DE

NATACION LISTADO DE PARTICIPANTES
El mejor tiempo
DORSAL APELLIDOS NOMBRE CAT CLuB

715 MARTIN CAPOTE PABLO M20 C.D. TENIS VALLE DE ARIDANE
580 MARTIN CAPOTE PABLO M20 C.D. TENIS VALLE DE ARIDANE
536 MARTIN LORENZO PABLO M60 C.N. METROPOLE
714 MARTIN RODRIGUEZ LUCIA INF C.D. TENIS VALLE DE ARIDANE
579 MARTINEZ FERNANDEZ ELIAN INF C.D. TENIS VALLE DE ARIDANE
578 MARTINEZ FERNANDEZ NABIRYE INF C.D. TENIS VALLE DE ARIDANE
537 MARTINEZ LLISO CLAUDIO M60 C.N. METROPOLE
743 MARTINEZ ROMAN MARIO CESAR M60 C.N. AGUACAN
545 MATEO HERNANDEZ ALEXIS JUN1 C.N. VALLEVERDE
627 MEDEROS PLASENCIA JUAN CARLOS DIS C.N. LA COLLERA
589 MEDINA MARQUEZ ARACELI M50 C.N. METROPOLE
510 MEDINA SUAREZ MARIA VIRGINIA M50 C.D. BELEN MARIA
749 MENDOZA DOMINGUEZ DIEGO M25 CLUB NATACION LA COLLERA
733 MENDOZA DOMINGUEZ DIEGO M25 C.N. LA COLLERA
726 MESA PEREZ MARIA M30 C.D. BELEN MARIA
717 METZ MICHAEL GUSTAV M75 C. TENERIFE MASTERS
663 MEYER GERHARDS RUAN JUN1 CLUB NATACION LA COLLERA
616 MOLINA ALSO MA DEL PILAR M65 C.N. METROPOLE
605 MONTESDEOCA TOLEDO JOSE JAVIER DIS C.N. CARUCAGUA
738 MORALES AYMERICH MANUEL M55 C.D. BELEN MARIA
598 MORENO FABELO ASUNCION M50 C. TENERIFE MASTERS
631 MOURE GAO NATALIA INF C.N. LOS CRISTIANOS
546 NAVARRO PARRILLA AISHA INF C.N. VALLEVERDE
611 NIEVES MEDINA SANDRA NIEVES M50 R.C. NAUTICO DE ARRECIFE
638 NONATO ALVAREZ PABLO JUN1 C.N. TENETEIDE
691 NOVAL VAZQUEZ AGUSTIN M50 C.D. HERBANIA
610 O SHANAHAN ROCA MAURICIO M80 C.N. METROPOLE
527 ODINO RICCARDO INF C.D.N. BAJA LARGA
740 OJEDA ABRANTE RAFAELA DE LOS ANGELES  M60 C.D. BELEN MARIA
557 OJEDA RODRIGUEZ ALEJANDRO M45 C.N. VALLEVERDE
694 OLLIVIER BERTRAND M55 R.C. NAUTICO DE LA PALMA
737 OUBINA CORVALAN MARCOS A M20 CN.SALINAS STA.LUCIA
719 PENA CAVALLERO MARIA DEL CARMEN M50 C.N. METROPOLE
597 PENA RODRIGUEZ JEREMY TOMAS M20 CLUB GLORIA SWIMTRAIN MASPALOM
532 PERAZA MARTINEZ ROBERTO M50 C.D.N. NADAMAS SANTA ROSA
548 PERCANNELLA GIADA JUN2 C.N. VALLEVERDE
639 PERDOMO FERNANDEZ ERASMITA DOLORES M40 R.C. NAUTICO DE ARRECIFE
640 PERERA HERNANDEZ SARA DOLORES M35 R.C. NAUTICO DE ARRECIFE
587 PEREZ COLMENARES JOSE MIGUEL M25 R.C. NAUTICO DE LA PALMA
525 PEREZ DARIAS JUAN EDUARDO M40 C.D. TRIDAN
609 PEREZ FLOREZ CARLOS ALBERTO M45 C.D.N. BAJA LARGA
511 PEREZ GARCIA ALEJANDRO M45 C.D. BELEN MARIA
596 PEREZ LUIS LUCIA JUN2 C.D. HERBANIA
570 PEREZ LYNCH IVAN M35 R.C. NAUTICO DE LA PALMA
591 PEREZ MACIAS JUANA TERESA M60 C.N. METROPOLE
561 PEREZ RODRIGUEZ TEODORO FULGENCIO M40 COMARCA NORDESTE C.N.TEJINA
606 PESTANA HERNANDEZ JOSE MARIA M55 R.C. NAUTICO DE LA PALMA

Los participantes deben tener en vigor la licencia de Aguas Abiertas para la temporada 2025-26 de la F.C.N.
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DORSAL

697
572
710
636
696
746
727
502
512
688
588
523
620
617
751
659
586
518
526
752
649
742
677
685
670
672
553
595
626
554
652
542
540
508
725
507
547
624
608
558
739
722
698
549
653
618
590

FEDERACION
CANARIA DE
NATACION

El mejor tiempo
APELLIDOS

PETE SANUDO
PICO RUEDA

PICOS HERNANDEZ
PIGAZOS PERELLO
PINA GENZOR

POMAR SARASA
PULIDO MAYOR
QUEVEDO MEDINA
QUINTANILLA AYLLON
RAMIREZ MORALES
RAMIREZ SANTANA
RAMIREZ TEJERA
RAMOS ARMAS

REINO ASCANIO
RETANA SCHWARTZ
RIVERO SANCHEZ
RIVEROL RODRIGUEZ
RIZO OSUNA-MOYANO
RIABOVA

RODRIGUEZ CASADO
RODRIGUEZ CHAVEZ
RODRIGUEZ JIMENEZ
RODRIGUEZ LORENZO
RODRIGUEZ MARRERO
RODRIGUEZ MARTIN
RODRIGUEZ PEREZ
RODRIGUEZ PULIDO
RODRIGUEZ REYES
RODRIGUEZ SANCHEZ
RODRIGUEZ SANTANA
RODRIGUEZ VIERA
ROJAS RUBIO
ROMERO LOPEZ

ROYO BARCENA
RUBIO PEREZ
SANCHEZ DOMINGUEZ
SANCHEZ NAVARRO
SANCHEZ SANCHEZ
SANTAELLA HERNANDEZ
SANTANA CABALLERO
SANTANA FLORES
SANTANA MIRANDA
SANTANA NIEVES
SANTANA RODRIGUEZ
SANTANA SANTANA
SARMIENTO GUERRA
SAURET AMOROS

VIl COPA CANARIA DE AGUAS ABIERTAS

LISTADO DE PARTICIPANTES

NOMBRE

GALA
SERGIO

LAURA

MARIA DE LOS ANGELES
FERNANDO
ALMUDENA
SHEILA

ULISES

ELENA

SERGIO C.
CRISTINA
FRANCISCO BLAS
OSCAR LIBERTAD
ABIAN

ROSA

SERGIO

ANGEL LUIS
NURIA
ANASTASIA

JESUS

ROCIO EVELIN
ERNESTO RAFAEL
FELIX

LUIS MIGUEL

IVAN LUIS

ERIK

DANIEL

MIGUEL A

PABLO JONAY
ERNESTO

JOSE JAVIER
ALBERTO JOSE
LEIRE

MIGUEL

LAURA

OMAR CHRISTIAN
IAN

LUIS

FRANCISCO GERARDO
JOSE

AINHOA

ANTONIO MANUEL
JOSE

LAURA

GUSTAVO ADOLFO
ELENA

SERGIO

CAT

JUN1
M55
M25
M50
M55
M40
M25
M35
M60
M20
M60
M55
M45
M45
M65
M70
M50
M45
INF
M50
M30
M55
M60
M30
M50
INF
M35
M45
M35
M55
M40
M40
JUN1
M35
M35
M40
JUN2
M40
M55
M55
M25
M55
M55
INF
M55
M20
M50

CLUB

C.D.N. BAJA LARGA

R.C. NAUTICO DE LA PALMA
C.D. NONADAMOS

C.D. NONADAMOS

C.D. BELEN MARIA

C.N. VULCANIA MASTER
C.N..FAYNAGUA C. TELDE

C.D. BELEN MARIA

C.D. BELEN MARIA

C.D. NONADAMOS

C.N. METROPOLE

C.D. TRIDAN

C.N. LA COLLERA

C.N. METROPOLE

REAL CLUB NAUTICO DE ARRECIFE
C.N. METROPOLE

R.C. NAUTICO DE LA PALMA
C. TENERIFE MASTERS

C.D.N. BAJA LARGA

C.N. VULCANIA MASTER

C.N. LOS CRISTIANOS

C.D. N. BENTACU-LAGUNA
C.D. TENIS VALLE DE ARIDANE
R.C. NAUTICO DE LA PALMA
C.D. Triatlén Calima

C.D. TENIS VALLE DE ARIDANE
C.N. VALLEVERDE

C.N. LAS PALMAS

C.N. LA COLLERA

C.N. VALLEVERDE

C.N. LAS PALMAS

C.D. BELEN MARIA

C.N. REALES

C.D. BELEN MARIA

C.D. BELEN MARIA

C.D. BELEN MARIA

C.N. VALLEVERDE

C.N. LA COLLERA

R.C. NAUTICO DE LA PALMA
C.D. BELEN MARIA

C.D. BELEN MARIA

C.N. METROPOLE

C.D. BELEN MARIA

C.N. VALLEVERDE

CLUB GLORIA SWIMTRAIN MASPALOM
CLUB GLORIA SWIMTRAIN MASPALOM
C.N. METROPOLE

Los participantes deben tener en vigor la licencia de Aguas Abiertas para la temporada 2025-26 de la F.C.N.

lunes, 2 de marzo de 2026
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DORSAL

566
517
501
711
709
619
513
669
628
724
535
732
666

FEDERACION
CANARIA DE
NATACION

El mejor tiempo
APELLIDOS

SOBRON CABRERA
SUAREZ GUZMAN
SUAREZ HERNANDEZ
SUAREZ LOVELLE
SUAREZ RODRIGUEZ
TIETJEN

TORNERO GOMEZ
TOVAR CANIBANO
TRUJILLO MORENO
UZCATEGUI ALVAREZ
VALIDO CARRENO
VELAZQUEZ RODRIGUEZ
WELLER MIRANDA

VIl COPA CANARIA DE AGUAS ABIERTAS

LISTADO DE PARTICIPANTES

NOMBRE

RODRIGO
ALEXIS LEON
IRENE
AARON
FELIX

UWE
TOMAS
SILVIA

SARA
MARIA CAROLINA
ISABEL
ALEJANDRO
JOSE JAVIER

CAT

JUN1
M50
M30
M40
M45
M60
M45
M45
M25
JUN1
M50
M50
M70

CLUB

R.C. NAUTICO DE LA PALMA

C.D. BELEN MARIA

C.D. BELEN MARIA

CLUB GLORIA SWIMTRAIN MASPALOM
C.N. OCEANO PUERTO CRUZ

CLUB GLORIA SWIMTRAIN MASPALOM
C.D. BELEN MARIA

C.D. Triatlén Calima

C.N. METROPOLE

R.C. NAUTICO DE LA PALMA

C.N. LAS PALMAS

REAL CLUB NAUTICO DE ARRECIFE
C.N. OCEANO PUERTO CRUZ

Los participantes deben tener en vigor la licencia de Aguas Abiertas para la temporada 2025-26 de la F.C.N.

lunes, 2 de marzo de 2026
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